合同编号：

工程技术咨询合同

(编制项目建议书、可行性研究报告、核准项目申请报告的咨询服务）

项目名称：
项目编号：
委托方（甲方）：
受托方（乙方）：
资质及编号：
签订时间：
签订地点：
有效期限：
填 写 说 明

一、本合同书适用于一方当事人（受托方）以技术知识为另一方（委托方）解决特定技术问题所订立的合同。

二、签约一方为多个当事人的，可按各自在合同关系中的作用等，在“委托方”、“受托方”项下（增页）分别排列为共同委托人或共同受托人。

三、本合同书未尽事项，可由当事人附页另行约定，并作为本合同的组成部分。

四、当事人使用本合同书时约定无需填写的条款，应在该条款处注明“无”等字样。

五、项目编码，是指在市行政审批平台立项后产生的编码，由字母和12位数字组成。
一、协议双方

    甲方（委托方）：
    乙方（受托方）：
二、协议条件

1、甲方委托乙方对项目建议书、可行性研究报告、核准项目申请报告的编制。

    2、时间要求：

①若所需资料齐全，项目建议书报告，于合同签订后5个工作日内交付；可行性研究报告、核准项目申请报告，于合同签订后10个工作日内交付。

②若遇到特殊情况，乙方可根据甲方的时间安排对编制进度进行相应调整。

    3、质量要求

①按照《投资项目可行性研究指南》及《建设项目经济评价方法与参数（第三版）》的深度要求编制项目建议书、可行性研究报告、核准项目申请报告，内容符合国家和相关行业现行规范、标准要求，并达到政府批复要求。

②乙方保证积极、尽责的职业素养，保持与甲方沟通顺畅，及时落实甲方的反馈意见。

    4、咨询费用

①参考《国家计委关于印发建设项目前期工程咨询收费暂行规定的通知》（计价格﹝1999﹞1283号），经双方协商，本项目的编制、咨询费用为      元整（￥     元）。

②报告批复后一次性支付咨询费用的100%，若因政策原因而导致项目不被批复的仍需支付全额咨询费用。

③乙方需在甲方付款前向甲方提交正规发票，甲方收到发票后    个工作日内予以支付，乙方自行承担按规定应缴的各项税费。

三、双方责任

    甲方责任：

1、 甲方需及时提供编制咨询报告所需的各类资料，主要资料包括：本项目的有关文件、依据及批复、项目区域位置图、城市规划与区域性规划要求、项目承办单位情况介绍等。

    若因相关资料不能及时提供而直接影响乙方的工作进度和工作质量，由甲方承担相应责任。
2、根据合同约定条件向乙方支付咨询费用。

    乙方责任：
1、按照国家规定的标准编制项目建议书、可行性研究报告、核准项目申请报告，并根据合同约定提交报告。

2、向甲方提交项目建议书、可行性研究报告、核准项目申请报告文本    份，同时提交电子文本    套。

3、协助甲方做好本项目项目建议书、可行性研究报告、核准项目申请报告的评估工作。

四、保密：甲乙双方须对此次服务内容及相关文件资料保密。

五、知识产权：该项目的咨询成果归双方共同所有，甲乙双方可依法使用。
六、违约金或者损失赔偿额的计算方法：

    违反本合同约定，违约方应当按合同法第一百一十三条、第一百一十四条、第一百一十六条及其相应的规定承担违约责任。

1、违反本合同第二条的2、3和第三条的乙方责任的约定，乙方应当承担违约责任，承担方式违约金额如下：按总经费的10%承担违约金，并支付给甲方。

2、违反本合同第三条的甲方责任的约定，甲方应当承担违约责任，承担方式违约金额如下：按总经费的10%承担违约金，并支付给乙方。

七、其他

1.双方相关文件送达地址的确认：

甲方：
乙方：

2、本协议未尽事宜双方协商解决。若协商不成，则向常州市有管辖权的人民法院诉讼解决。

3、本协议一式  份，具有同等法律效力，甲乙双方各执  份。

4、协议经双方签字盖章后生效。

甲    方：（盖章）

委托代理人：（签字或盖章）
电　　话：　                传　　真：

乙    方：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）
地    址：

开户银行：

账    号：

邮政编码：

电    话（经办人）：

传    真：

签约时间：     年     月    日

1